公益法人市税減免申請書

　　　平成    年　　月　　日

　串間市長　殿

法人番号

所在地

名称

代表者 　　　　㊞

℡

　このことについて、当該事業所は、収益事業を行ってないことから、串間市税条例

第５１条第１項第４号の規定により、下記のとおり申請します。

記

（法人市民税）

法人の事業年度 平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日

納期 平成　　年　　月　　日まで

　　　　月

税額（５０，０００）×①÷１２×　月　② 　　円

減免を受けようとする税額 　　円

添付書類：事実を証明する書類（定款、収支計算書等写）

法人の均等割額の算定期間中におい
て事務所又は事業所を有した月数

①

平成　　年　　月　　日から
平成　　年　　月　　日まで